

SPOTKANIE SĘDZIOWSKIE NA ZAKOŃCZENIE SEZONU 2013



16 listopada 2013 r.

Any Time ul. Emaus 28b – Kraków

Dnia 16 listopada 2013 r. odbyło się V Spotkanie Sędziów Małopolski podsumowujące jeździecki sezon sportowy 2013 r.

Celem naszych corocznych spotkań sędziowskich jest podzielenie się w swobodnej dyskusji zdobytymi doświadczeniami, jak również integracja środowiska nie tylko na płaszczyźnie zawodowej, ale i towarzyskiej. Myślę, że i tym razem udało nam się połączyć oba te aspekty, a spędzony wieczór uznać za bardzo udany. Spotkaliśmy się w kameralnym i bardzo urokliwym miejscu przy krakowskich Błoniach w *Any Time*, gdzie do swojej dyspozycji mieliśmy osobną salę z dostępem do sprzętu audiowizualnego. W spotkaniu wzięło udział 20 sędziów. Miłym akcentem była obecność Prezesa Małopolskiego Związku Jeździeckiego Pana Marka Kaźmierczaka, który otworzył nasze spotkanie dyskusją na temat nowych trendów w szkoleniu koni sportowych. Po omówieniu nurtujących nas tematów bieżących wysłuchaliśmy relacji z zawodów międzynarodowych, w których uczestniczyli sędziowie naszego Związku.

Barbara Zygmunt sędziująca w Szkocji w dniach 22-25 sierpnia br. opowiedziała o swoich doświadczeniach nabytych w czasie zawodów WKKW 1*/2*/3* Blair Castle Horse Trials , a Zbigniew Seibt zrelacjonował, nie tylko pod kątem komisarycznym, przebieg zawodów WKKW CCI2* rozgrywanych w Normandii w Haras du Pin w dniach 15-18 sierpnia br., jako zawody testowe przed Igrzyskami Jeździeckimi w 2014 roku. Również i ja podzieliłam się swoimi spostrzeżeniami z zawodów „Champion's welcome” (skoki 90 cm–140 cm) rozegranych w dniach 29-31 sierpnia br. w Kanadzie w Calgary w Ośrodku Jeździeckim Spruce Meadows, których to byłam obserwatorem.



Serdecznie dziękuję wszystkim przybyłym za chęć i znalezienie czasu na wspólne spotkanie. Taka możliwość swobodnego wyrażania w szerokim gronie swoich przemyśleń i poglądów była korzystna pod wieloma względami i każdy mógł znaleźć dla siebie sporo cennych wskazówek.

Zatem do zobaczenia w przyszłym roku, miejmy nadzieję w jeszcze liczniejszym gronie, ale koniecznie ze stałymi bywalcami.

Ze sportowym pozdrowieniem
Małgorzata Melon